Главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
____________________________________
от _______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя, либо уполномоченного представителя)
адрес заявителя ________________________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)
тел._____________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое

Место нахождения жилого (нежилого) помещения:________________________
  ( ул. ____, дом № __, помещение № _____, этаж __)
___________________________________________________________________
Собственник(и) жилого (нежилого)помещения:___________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Прошу разрешить ___________________________________________________
 (перевод жилого в нежилое и нежилого в жилое помещение - нужное указать)
___________________________________________________________________
занимаемого на основании права собственности согласно прилагаемому проекту (проектной документации) переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения (в случае необходимости).

	"___" _________ 20___ г.        ____________________      ___________________

	                 (дата)
	                        (подпись заявителеля)
	                                  (расшифровка подписи)